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PLAN LOCAL D'UR BANIS ME
APPR OUVE LE 27 juillet 2012

DOCUMENT S  GR APHIQUES

VILLE DE T OULONVILLE DE T OULON

DOCUMENT  N°5

 
ECHELLE   :  1 / 2000 PR OCEDUR E APPR OBAT ION

PLANCHE N°16

421
865

3
97

11

21
25

23

17
1412 1310

20

181615

28
24

26
22

19

27

0 8040
Mètres

URBANISME

PATRIMOINE

^

^

RISQUES
Z ONES  DU PPR NP DU 08 FEVR IER  1989 
MOUVEMENT S  DE T ER R AIN ET  INONDAT IONS

Z ONES  DU PPR NP R EVIS E LE 20 DECEMBR E 2013
CHUT E DE PIER R ES  ET  DE BLOCS  DU MONT  FAR ON

TRAVERSEE SOUTERRAINE

Carte com plém entaire de l'Eygoutier et carte détaillée du tunnel 
dans les annexes du PLU

*

LIMIT E DE Z ONE DU T UNNEL ET  BANDE D'INFLUENCE

Z ONE R OUGE 

Z ONE R OUGE D'INONDABILIT E DE L'EY GOUT IER  > 1M 
POUR  UNE PLUIE CENT ENNALE 

Z ONE BLANCHE

Z ONE BLEUE

Z ONE VER T E

LEGENDE

^

^

^

^

Z ONE R OUGE 

Z ONE BLEUE

Z ONE R OS E

T ER R AIN CULT IVE A PR OT EGER
(Article L 123.1.9 du code de l'urbanism e)

ES PACE BOIS E CLAS S E
A CONS ER VER  OU A CR EER

EMPLACEMENT  R ES ER VE

CENT R E DE VIE (CV)

Z ONE A PR OJET  (P)

LIMIT E DE Z ONE (UA,UB,UC...)

*

PAT R IMOINE DIVER S

PAT R IMOINE R ELIGIEUX
PAT R IMOINE MILITAIR E
PAT R IMOINE BAS T IDAIR E
PAT R IMOINE DE L'ENT R E DEUX  GUER R ES

PAT R IMOINE LABELIS E AR CHIT ECT UR E
CONT EMPOR AINE R EMAR QUABLE

N°

PAT R IMOINE DE VILLEGIAT UR E^

.......Modification n°1 .......................................................

.......Modification n°2 .......................................................

.......Modification n°3 .......................................................

........DPMEC n°1 .............................................................

........Modification n°4 .......................................................

.........Modification sim plifiée n°3 .......................................

........DPMEC n°2 .............................................................

........Modification sim plifiée n°4 .......................................

........Modification sim plifiée n°5 .......................................

.......Modification n°5 .......................................................

........Modification sim plifiée n°7 .......................................

........DPMEC Cité Judiciaire ............................................

........Modification sim plifiée n°8 .......................................

.......DPMEC Muséum  .....................................................
Modification n°6 ..............................................................

½½½½½½ LINEAIR E COMMER CIAL A PR ES ER VER

ES PACE VER T  PR OT EGE

POLY GONE D'IMPLANTAT ION
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